Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 28-04-2021
Insolventienummer F.18/20/48
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000136193:F002
Datum uitspraak 17-03-2020
R-C mr. R.Tj. Terpstra
Curator mr P.). Fousert

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bricks2Play B.V., BrandTraders B.V. en MAM Trade B.V. 16-04-2020
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap, Bricks2Play B.V., KvK nummer 59439130, statutair 16-04-2020
gevestigd te Zeist, vestigingsadres te (9723 HL) Groningen aan de Koldingweg 1
nr. 7b.

de besloten vennootschap, BrandTraders B.V., KvK nummer 59437383,
statutair gevestigd Zeist, vestigingsadres te (9723 HL) Groningen aan de
Koldingweg nr. 7b;

de besloten vennootschap, MAM Trade B.V., KWK nummer 60644850, statutair
gevestigd Zeist, vestigingsadres te (9723 HL) Groningen aan de Koldingweg
nr. 7b.

De faillissementen zijn uitgesproken door de Rechtbank Midden-Nederland,
locatie Utrecht. Nu het vestigingsadres is gelegen in Groningen zijn de
failissementen overgedragen aan Rechtbank Noord-Nederland, locatie
Groningen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=aaafb5ce-f56d-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=548e5f8f-2e68-e511-80c6-005056ac167e

Activiteiten onderneming

Bricks2Play B.V. 16-04-2020
- Groothandel in speelgoed; 1

- opslag in distributiecentra en overige opslag (niet in tanks, koelhuizen e.d.);

- detailhandel via internet en vrijetijdsartikelen, groothandel in speelgoed,

fulfiiment en de opslag van goederen. Het via verschillende kanalen -

waaronder webshops - als internationale groothandel en detailhandel

verhandelen van producten, waaronder LEGO en ander speelgoed.

BrandTraders B.V.

- Groothandel in speelgoed;

- Financiéle holding, internationale groothandel in distribueren en verhandelen
van merkproducten, waaronder speelgoed.

MAM Trade B.V.
- Financiéle Holding.

Er is sprake van een fiscale eenheid omzetbelasting tussen Bricks2Play B.V.,
BrandTraders B.V. en MAM Trade B.V.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek. 16-04-2020

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

4 16-04-2020
1

Toelichting

Bricks2Play B.V.

3

BrandTraders B.V.
1

MAM Trade B.V.
0



Boedelsaldo

€0,00 16-04-2020
1

Toelichting

Bricks2Play B.V.

€0,00

BrandTraders B.V.
€ 0,00

MAM Trade B.V.
€ 0,00

€ 7.333,99 16-07-2020
2

Toelichting
Bricks2Play B.V.
€ 7.333,99

€6.667,57 28-01-2021

4
Toelichting

Bricks2Play B.V.
€ 6.667,57

MAM Trade B.V.
€ 724,31



Verslagperiode

van
17-3-2020

t/m
15-4-2020

van
16-4-2020

t/m
15-7-2020

van
16-7-2020

t/m
27-10-2020

van
28-10-2020

t/m
27-1-2021

van
28-1-2021

t/m
27-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

63 uur 10 min

44 uur 15 min

6 uur 45 min

9 uur 41 min

3 uur 47 min

127 uur 38 min

16-04-2020

1

16-07-2020

2

28-10-2020

3

28-01-2021
E 4

28-04-2021
5



Toelichting bestede uren

BrandTraders B.V.
0 uur en 20 minuten

MAM Trade B.V.
3 uuren 15 minuten

Uren verslagperiode:

BrandTraders B.V.
0 uur en 58 minuten

MAM Trade B.V.
0 uur en 10 minuten

Uren totaal:
BrandTraders B.V.
1 uur en 18 minuten

MAM Trade B.V.
3 uur en 25 minuten

Uren verslagperiode:

BrandTraders B.V.
0 uur en 42 minuten

MAM Trade B.V.
0 uur en 50 minuten

Uren totaal:
BrandTraders B.V.
2 uur en 00 minuten

MAM Trade B.V.
4 uur en 15 minuten

Uren verslagperiode:

MAM Trade B.V.
2 uur en 24 minuten

Uren totaal:

MAM Trade B.V.
6 uur en 39 minuten

Uren verslagperiode:

MAM Trade B.V.
0 uur en 37 minuten

Uren totaal:

MAM Trade B.V.
7 uur en 16 minuten

16-04-2020
1
16-07-2020
2
28-10-2020
3
28-01-2021
E 4
28-04-2021
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Besloten Vennootschap Bricks2Play B.V. met als enig aandeelhouder en 16-04-2020
bestuurder MAM Trade B.V. 1

Besloten Vennootschap BrandTraders B.V. met als enig aandeelhouder en
bestuurder MAM Trade B.V.

Besloten Vennootschap MAM Trade B.V. met als enig aandeelhouder Bosfluit

Beheer B.V. van wie Bosfluit Beheer B.V. te Zeist en Maaike Bosch Beheer B.V.
te Zeist als gemeen directeur optreden.

1.2 Lopende procedures

Nog niet gebleken. 16-04-2020
1

Niet gebleken. 16-07-2020
2

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen (voor zover) bekend zullen worden beé&indigd. 16-04-2020
1

1.4 Huur

Gefailleerden huurden een bedrijfsruimte aan de Koldingweg 7b te (9723 HL) 16-04-2020

Groningen. 1

Met instemming van de rechter-commissaris is de huurovereenkomst
opgezegd. De huurovereenkomst eindigt op 17 juni 2020.



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is de periode 2016-2018 er lastig geweest. In 2016 16-04-2020
onverwacht verlies door capaciteitsproblemen bij LEGO. In 2017 weer licht 1
winstgevend door beperkte herstructurering en focus op ontwikkeling en
distributie van nieuwe speelgoedmerken LEGO blijft echter grootste deel van
de omzet.

In 2018 stort de LEGO markt in, met name de internationale handel. Van
halverwege 2018 tot begin 2019 wordt ingrijpend gereorganiseerd. Er volgt
een fusie met een Duitse speelgoeddistributeur, echter de opstart van het
magazijn in Duitsland verloopt dramatisch. Maandenlang lukt het niet om
voldoende orders te verwerken en dit leidt tot veel omzetschade. Daar
bovenop zijn er tegenvallers, waaronder een grote importzending met defecte
producten, bestemd voor een grote supermarktketen. Vanaf januari 2020 is
het vooral puinruimen en complexiteit reduceren. Per 1 februari 2020 wordt de
samenwerking met de Duitse speelgoeddistributeur beéindigd, met afspraken
om het gezamenlijke magazijn zo goed mogelijk door te laten lopen. De
verhoudingen met de Duitse partner worden alleen maar slechter en de
magazijnoperatie in Duitsland stort in. Er zijn geen financiéle mogelijkheden
meer om terug te verhuizen naar Nederland en een doorstart lijkt niet
haalbaar.

De curator zal nog eigen nader onderzoek naar de oorzaak van het
faillissement.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-04-2020
4 1
Toelichting

Bricks2Play B.V.

3

BrandTraders B.V.
1

MAM Trade B.V.
0



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-04-2020
4 1
Toelichting
Bricks2Play B.V.
3
BrandTraders B.V.
1
MAM Trade B.V.
0
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
18-3-2020 3 Bricks2Play; met toestemming van de rechter-commissaris
18-3-2020 1 BrandTraders; met toestemming van de rechter-commissaris
totaal 4
2.4 Werkzaamheden personeel
Afwikkelen vragen (ex)personeelsleden en opgave UWV afwachten. 16-04-2020
1
Afgewikkeld. 28-10-2020
3
. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Ten tijde van het faillissement zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 16-04-2020
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Niet van toepassing. 16-04-2020

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris Koldingweg 7b minus kosten € 7.333,99
totaal € 7.333,99 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Rabobank heeft - als pandhouder - opdracht gegeven tot waardering van de 16-04-2020
activa. De resultaten zijn nog niet bekend. Wel is - aan de hand van de 1
administratie - dezerzijds de omvang van de activa beoordeeld.

Ten aanzien van de bedrijffsmiddelen heeft de Rabobank een beroep gedaan
op haar pandrecht. Rabobank heeft aangegeven zelf alle verkoopinspanningen
te verrichten. Aan Rabobank is een termijn als bedoeld in artikel 58
Faillissementswet (Fw) gesteld.

Met de Rabobank is - met toestemming van de rechter-commissaris - een 16-07-2020
minnelijke regeling getroffen inhoudende dat de Rabobank de pandrechten vrij 2

geeft op de inventaris die zich aan de Koldingweg 7b bevindt. De boedel heeft

de inventaris laten veilen.

De Rabobank gaat voort met verkoop van de voorraad. In het kader van het

verlenen van toestemming van de onderhandse verkoop van die voorraad

ontvangt de boedel een boedelbijdrage van € 2.500,00.

De door de curator gestelde termijn voor de verkoop van de voorraad is

vooreerst verlengd met 60 dagen.

Inventaris Koldingweg, afgewikkeld. 28-10-2020
3

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht op inventariszaken. 16-04-2020

mE1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg Rabobank; zie bankzekerheden. 16-04-2020

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Bricks2Play B.V.

Voorraad € 270.000,00

Activa (geactiveerd) € 6.115,00
Multisafepay: € 600,00

Ten aanzien van de voorraden/onderhandenwerk heeft de Rabobank een
beroep gedaan op een daarop gevestigd pandrecht. De Rabobank heeft
aangegeven alle verkoopactiviteiten zelf te willen verrichten. Het leeuwendeel
van de Voorraad bevindt zich overigens in depot in Duitsland. Ook voor wat
betreft de (beperkte) voorraad in Nederland is een termijn ex artikel 58 Fw
gesteld. Voorts is beoordeeld of een secundaire procedure als bedoeld in
Verordening (EU) 2015/848 (Insolventieverordening) kan en/of moet worden
gestart.

Met de Rabobank is - met toestemming van de rechter-commissaris - een
minnelijke regeling getroffen inhoudende dat de Rabobank de pandrechten vrij
geeft op de inventaris die zich aan de Koldingweg 7b bevindt. De boedel heeft
de inventaris laten veilen.

De Rabobank gaat voort met verkoop van de voorraad. In het kader van het
verlenen van toestemming van de onderhandse verkoop van die voorraad
ontvangt de boedel een boedelbijdrage van € 2.500,00.

De door de curator gestelde termijn voor de verkoop van de voorraad is
vooreerst verlengd met 60 dagen.

De verkoop van de voorraad wordt door de pandhouder afgewikkeld. De
Curator houdt de vinger aan de pols.

Er wordt contact gehouden met de Rabobank als pandhouder. De pandhouder
ondervindt moeite met het te gelde maken van de verpande voorraad.

De pandhouder heeft - ten minste een deel van - de verpande voorraad
geveild.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg Rabobank; zie bankzekerheden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Nog niet gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie.

16-04-2020

1

16-07-2020
2

28-10-2020
3

28-01-2021
4

28-04-2021
5

16-04-2020
1

16-04-2020

1

16-04-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Peildatum: 17 maart 2020 16-04-2020
1

Bricks2Play B.V.

€ 433.570

BrandTraders B.V.
Nihil.

MAM Trade B.V.
Nihil.

Ten aanzien van de debiteuren heeft de Rabobank een beroep gedaan op een
daarop gevestigd pandrecht.

Bricks2Play B.V. 16-07-2020
Uit nader onderzoek is gebleken dat het bedrag ad € 433.570 inclusief overige 2
activa betreft.

Omvang debiteuren per peil datum 17 maart 2020 bedraagt € 156.855,00,
waaronder een totaalbedrag van € 167.463,00 welke onderdeel is van
mogelijke verrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg Rabobank; zie bankzekerheden. 16-04-2020

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 539.729,41 16-04-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een blijkens akte/overeenkomst d.d. 7 september 2018
verstrekt krediet in rekening-courant tot een maximum van € 550.000,00 een
vordering ingediend van € 539.729,41+p.m.

Er geldt een hoofdelijke aansprakelijkheid van alle drie de vennootschappen.
De bank heeft laten weten zelf alle verkoopwerkzaamheden te willen
uitvoeren. Rabobank is gewezen op de verplichtingen die op voet van de AVG
bestaan. Een termijn als bedoeld in artikel 58 Fw is, waar mogelijk, gesteld.

16-07-2020
2

Toelichting vordering van bank(en)
Met de Rabobank is - met toestemming van de rechter-commissaris - een
minnelijke regeling getroffen inhoudende dat de Rabobank de pandrechten vrij



geeft op de inventaris die zich aan de Koldingweg 7b bevindt. De boedel heeft
de inventaris laten veilen.

De Rabobank gaat voort met verkoop van de voorraad. In het kader van het
verlenen van toestemming van de onderhandse verkoop van die voorraad
ontvangt de boedel een boedelbijdrage van € 2.500,00.

De door de curator gestelde termijn voor de verkoop van de voorraad is
vooreerst verlengd met 60 dagen.

28-10-2020
Toelichting vordering van bank(en) 3
De verkoop van de voorraad wordt door de pandhouder afgewikkeld. De
Curator houdt de vinger aan de pols.
28-01-2021
Toelichting vordering van bank(en) 4
Er wordt contact gehouden met de Rabobank als pandhouder. De pandhouder
ondervindt moeite met het te gelde maken van de verpande voorraad.
28-04-2021
Toelichting vordering van bank(en) 5
Er is - ten minste - een deel van de voorraad door de pandhouder geveild.
5.2 Leasecontracten
Nog niet gebleken. 16-04-2020
1
Niet gebleken. 16-07-2020
2
5.3 Beschrijving zekerheden
De Rabobank stelt de navolgende zekerheden te hebben op alle drie de 16-04-2020
vennootschappen: 1
- verpanding van alle huidige en toekomstige inventaris, voorraden,
transportmiddelen en vorderingen op derden blijkens onderhandse akte d.d.
22 juni 2016;
- achterstelling en verpanding van de lening van € 50.000,00 van Bosfluit
Beheer B.V.;
- achterstelling en verpanding van de lening van € 140.000,00 van Shockwave
Beheer B.V.
Ten aanzien van de verpanding van vorderingen heeft de Rabobank gebruik
gemaakt van de zogeheten “Collectieve Verpanding” (met volmacht). De
laatste geregistreerde Verzamelvervolgpandakte dateert van 16 maart 2020.
5.4 Separatistenpositie
De Rabobank zal zelf tot inning van de aan haar verpande debiteuren 16-04-2020
overgaan. De boedel heeft met deze incasso geen bemoeienis. Wel houdt de 1

boedel vinger aan de pols voor wat betreft de stand van zaken in die incasso.



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Inventarisatie. 16-04-2020
1

Niet gebleken. 16-07-2020
2

5.6 Retentierechten

Nog niet gebleken. 16-04-2020
1

Niet gebleken. 16-07-2020
2

5.7 Reclamerechten

Nog niet gebleken. 16-04-2020
1

Niet gebleken. 16-07-2020
2

5.8 Boedelbijdragen

16-04-2020
Toelichting
. : 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Overleg Rabobank en inventarisatie. 16-04-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 16-04-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 16-04-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 16-04-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 16-04-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 16-04-2020

1

6.6 Opbrengst

16-04-2020
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
16-04-2020
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 16-04-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is (digitaal) veiliggesteld. Of aan de administratie plicht is
voldaan is in onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over het boekjaar 2018 zijn gedeponeerd op 27 juni 2019.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De jaarrekeningen zijn samengesteld onder toepassing van de grondslagen
voor financiéle verslaggeving zoals opgenomen in Titel 9 Boek 2 van het in
Nederland geldende Burgerlijk Wetboek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en onderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
UWYV - vordering is nog niet ingediend.

16-04-2020

1

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020
1

16-04-2020

1

16-04-2020
1



16-07-2020

Toelichting
2
Bricks2Play
Nog niet ingediend door UWV.
BrandTraders B.V.
€ 5.813,50
28-10-2020
Toelichting
3
Bricks2Play
UWYV: € 18.798,37
8.2 Pref. vord. van de fiscus
16-04-2020
Toelichting 1
Nog niet bekend; nader overleg met Belastingdienst.
16-07-2020
Toelichting
2
Bricks2Play
€ 6.239,00 (Loonheffing januari en februari 2020)
BrandTraders B.V.
€ 1.230,00 (Loonheffing januari en februari 2020)
28-10-2020
Toelichtin
g 3

Bricks2Play B.V.
€ 6.239,00 (Loonheffing januari en februari 2020)
€ 3.729,00 (Omzetbelasting fiscale eenheid)

BrandTraders B.V.
€ 1.230,00 (Loonheffing januari en februari 2020)
€ 3.729,00 (Omzetbelasting fiscale eenheid)

MAMTrade B.V.
€ 3.729,00 (Omzetbelasting fiscale eenheid)



8.3 Pref. vord. UWV

16-04-2020
Toelichtin
g 1
Nog niet bekend.
16-07-2020
Toelichting
2
Bricks2Play
Nog niet ingediend door UWV.
BrandTraders B.V.
€ 3.029,24
28-10-2020
Toelichtin
. " 3
Bricks2Play B.V.
€ 12.594,19 (waaronder € 2.049,82 rangorde fiscus)
8.4 Andere pref. crediteuren
16-04-2020
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
16-07-2020
Toelichting
2
BrandTraders B.V.
€ 1.479,69
8.5 Aantal concurrente crediteuren
5 16-04-2020
1
Toelichting
Bricks2Play B.V.
5
16-07-2020
Toelichting
2
Bricks2Play
7
BrandTraders B.V.
1
28-10-2020
Toelichting
3
MAMTrade B.V.
1
9 28-01-2021
4

Toelichting
Bricks2Play B.V.
9



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.271,06

Toelichting
Bricks2Play
€ 2.271,06

Toelichting
Bricks2Play
€ 58.067,04

BrandTraders B.V.
p.m.

Toelichting
MAMTrade B.V.
€ 358,48

€ 131.835,42

Toelichting
Bricks2Play B.V.
€ 131.835,42

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn verzocht hun eventuele vordering in te dienen.

Inventarisatie.

16-04-2020

1

16-07-2020

2

28-10-2020
3

28-01-2021
=k

16-04-2020
1

16-04-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Nog niet bekend.

9.2 Aard procedures

Nog niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Nog niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

16-04-2020

1

16-04-2020

1

16-04-2020
1

16-04-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoek divers;

- afwikkeling met Rabobank;

- gebruikelijke werkzaamheden w.o. crediteuren;
-onderzoek doorstart/verkoop activa;

- oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;

- verder het nodige.

Idem.

- Onderzoek divers;

- afwikkeling met Rabobank;

- gebruikelijke werkzaamheden w.o. crediteuren;
- afwikkeling verkoop voorraad en afronden;

- oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;
verder het nodige.

- Idem.

- Afwikkeling van de hiervoor genoemde punten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
28-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Zo mogelijk eerder een eindverslag.

16-04-2020

1

16-07-2020
2

28-10-2020
3

28-01-2021
Bk

28-04-2021
5

16-04-2020
1

28-04-2021
5

16-04-2020

1

28-04-2021
5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


